Liutolt de durcheim, IdütoU longua, Hehnwich de durcheim.

Acta sunt bee anno ab incarnatione domini C." LiUl. indictione

seeund«, regnante Friderico romanorum rege aono regni eiua tertio.

CopiedMXa.JsbrhuiMs««f PsffivaMit, im Mit« das U. WUbwag.
— Stütz. Geschichte von Wilhering 468.

UrkudMÜNidi dM LudM ob d. Bmm. la
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CLXXXUl.

II55. 18. JoU. Pusai. — Conrad, BUchof von Passati, verUihi dem Kloüer

Lamhnch dfU Bfgräbnitarecht sowohl riicksichtlich der hi jener Gegend vor-

handeneu Miniaterk^n de* Bitthumt Wündmrgt alt anderer Pereonen,

In nomiDe sancte et indiuidue trinitatis eonradus dei gratia pa-

iammms episcopus. ordo ofSoij nostri no8 hortator et ammonet, rdi-

gioaas peraonas propter deooi diligere et honorare et jn omnibus jnatia

peticionibus eorum paterooiD affeetam oatentare. lade est, quod preeea

nenerabilis fratris nostri Bemhardi abbatts de lambach admisimiia

et sepulturam nijnjsterialibus ecelesie Wirzburgcnsis, (pij in partibus

illis habitant, jn lambacensi monasterio sine reclamatione alicujns

conccssimus Adicientes, ut lieeat alijs christi lidelibus jn episcopio

nostro, qui petjerint, in eodem loco sepulturam libciam habere. Quia

ergo facÜe a memoria omnium mortalium gesta bominum laberentur,

nisi testimonio literarum ad utilitateni futuroruni commcndarentur,

ju.ssimus kartam istam seribi et sigillo nostro sigillari Slatuentes, ut

milli liceat hoc factum jmmutaro, perturbare seu aliquibus mole.stijs

super bac concessione abbatem prefatj locj fatigare. Volumus ergo,

ut Semper iocODUulsum permaneat et pagina presentis scriptj locum

firngtatis in perpetuum teoeat. Siquis autem hoc jnfirmare attempta-

oerit, iraro et indignationem omnipotentis dei incurrat. Hoc facta sunt

patauje anno ab inearnatione dominj nostri ibesu chriati UiUesimo

CenteaiiDo 1. t. Indictiene liu^ XV. Kalendaa avgusQ.

Origiaal aaf Pergaoiant aut Siogal, in Arehiva det KL Lambaeh.— Knn,

Bei«rigan.Ul.

CLXXXIV.
1155. Freising^en. - - Otto. lÜschof von Preuingen, ver%xchtet %u Folge ptipitf-

Ueher Beiatimmung auf allen ZeJient von den Besitzungen des Klosters

Reichersberg.

Id Domioe aancte et indiuidue trinitatis. Otto dei gratia Fmm-
gentis epiacopu nenerabüi fratri Gerodo (sie) preposUo Biekere-

»perge eiusque successoribus eanoniee aubstituendis imperpetuum.

Joaticie ac racionis ordo deposcit, ut ea, que apostolie^ aedis mode-

ratione foerint ordinata preeiso totiua usorpationia exceasu nolla

debeant a nobia refragatione turbari. Ea propter dflecte in domino

frater, tnia poetolatioiiibiu bentgnon prebentaa asseaauni, sient a aaera
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BomuMi ^eelem tibi tniaqne fratribus prinüegio firmatum est» ut de

terris, qoas propriis manibm aut sumptibiia eolitis am de anmiaUbiis

neetris nnlliis deeimaa exigat, ita qaoque nos tibi apedaliter in terris,

' quas per nostram episGopatum posaidea, too inato labore edtia uel

exeolendia aeu de nutritura aniinaliani toomm decimaa coneedimua

preaentiaque acripti priuilegio conimmimna atatnentea, ut nana dein-

ceps ecciesiastica secularisue persona eas inuadere ant inminuere

qualibet occasione presumat , sed presentis scripti aiietoritate semper

tibi integre permaneant tuisque tuorumque idoneis usibus iugiter

profuture. Vt autcin hec nostra concessio firma et inuiolata omni

tempore permaneat, lilteris eam notari ac sigilli nostri inpressione

signari fecinius. Ego Gunthevm abbas mncti stephani S. S. Ego

Vclah'icus dccnnus maioris ^'cclesir S.S. Ego Otto prcpositus sancti

andree S. S. Ego Uermaimm sancti petri prepo»Uus S. S. Ego ßith-

marus decanus tancH andree 8.S. Ego Bertholdua eanonieua maioria

eedesie S. S.

Data Frisingc per manum Radetvini, Anno ab incarnatione

domini Ii* C? L? V? Indictione prima , Anno uero domini OUonis

Fiumgenn» feeleaip nenerabUia epiaeopi XVE* fetieiter Amen, Amen,

Amen.

Origiaal aaf Parganent aK «laMi ÜnwitffSek« des aa aiafloi Pwrgaanal-

StreifeD hiageDdeo Siagala, im ArduT« de« Uoflien RaidMnbcrg. — AhmI«
Gewold III. 163. — Chron. Rcichersb. (edit. Gewold) 199. — MaichalbeelK, lÜft

FVi«. L iL Nro. MCGCXXVl.— Mon. boic ID.m
CLXXXY.

lUS. — GMurd, Abhi von Wühering, beurkundet die Brwerhtng ebtiger

€HUer m XUiig und Eute vom 8eUe teinst

C. In nomine sancte et indioidne trinitatia eiusdemque inaepara-

biKs nnitatis. Ego Gebehardus secundus abbas in Vmlheritifjen. Quia

proni sunt sensus hominuin ad maliciam et diei malicia sua non suffi-

cit, sunt plerique, quibus non suffieit boe, quod supergrediuntur et

circumueniunt in negotio fratrem et concupiscunt rem proximi sui,

uerum efiam iam incipiuut a sanctuario dei, ut hereditatem possideant

sanctiiarii domini, res ecclesiarum tanto liberius eupiunt et diripiunt,

quanto ioermes materiaii gladio sciunt. Eapropter possessioncs ecclcsie

noatre aine a fideiibus oblatas siue bonis nostris conparatas seu certe

eottcambüa commodiua iocataa diUgenter literia conprebendimua et